SCEN Trecho 02 conjunto 04  |  Brasília-DF  |  CEP:70.800-120

                                                                                               Fone: (61) 3329-8779  |  (61) 3329-8778

                                                                                               Site: www.iatebsb.com.br  |  Email: licitacoes@iatebsb.com.br

Página 1 de 1

AVISO DE ADIAMENTO

CONCORRÊNCIA Nº 007/2019

O Iate Clube de Brasília, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público

aos interessados que a data de abertura do certame licitatório, referente à Concorrência nº.

007/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA,

PARA EXECUTAR OBRA E SERVIÇOS DE SUBSTITUIÇÃO DA COBERTURA

DE 4 QUADRAS DE TÊNIS, BEM COMO CONSTRUIR SALA DE

ARBITRAGEM, o qual estava previsto para o dia 02 de julho de 2019, fica adiada para o

dia 05 de julho de 2019, às 9h30, no auditório do Edifício Multifunções.

Cumpre esclarecer que a data de abertura do certame está sendo adiada em virtude da

necessidade de retificação do Edital, posto que serão realizados ajustes na especificação

técnica do Termo de Referência, bem como alteração no Edital.

O Edital retificado será publicado no dia 02 de julho de 2019, no sitio eletrônico

www.iatebsb.com.br.

Por fim, salientamos que as propostas comerciais a serem apresentadas no dia 05 de julho

de 2019 deverão atender às especificações do Edital Retificado.

Brasília, 1º de julho de 2019.

JOSÉ CARLOS DAMÁSIO

Presidente da Comissão

http://www.iatebsb.com.br/
http://www.iatebsb.com.br/